
Tisztelt Vásárlóink!
A Kormány a magyar családok védelmében új inflációellenes intézkedésről döntött.

AKCIÓ 162/2023 (V.5.) rendelet alapján

Többet adunk

mint 15%
2024.04.04-10.

Topjoy paradicsom ital
100% 1 l

Friss sertés bőrös császár

Kávémix instant kávé utántöltő
75 g 11987 Ft/kg

899 Ft

-25%
1199 Ft
 helyett

619 Ft

CBA PIROS Puszedli
epres töltelékkel
200 g 3495 Ft/kg

699 Ft

-27%
959 Ft

 helyett

-15%
729 Ft

 helyett

Gallio pulykapárizsi
400 g 2248 Ft/kg

899 Ft

-31%
1299 Ft
 helyett

Nádudvari tejföl
20% 330 g 1815 Ft/kg

599 Ft

-29%
849 Ft

 helyett

Nádudvari natúr joghurt
350 g 740 Ft/kg

259 Ft

-30%
369 Ft

 helyett

Ammerländer márkázott vaj
82% 250 g 3996 Ft/kg

999 Ft

-16%
1190 Ft
 helyett

Friss pulykamellfilé

Óperencia hering filé olajban
170 g/102 g 5382 Ft/kg

549 Ft

-25%
729 Ft

 helyett

Krupp lekváros levél
100 g 2490 Ft/kg

Krupp rozsos barna kenyér 
500 g 918 Ft/kg

-17%
299 Ft

 helyett

Ft/db
249

-16%
549 Ft

 helyett

459 Ft

-20%
2990 Ft/kg

 helyett

Ft/kg
2390

Ammerländer szeletelt trappista
500 g 3998 Ft/kg

1999 Ft

-20%
2490 Ft
 helyett

Nádudvari körített túró
csípőspaprikás, házias, metélőhagymás

135 g 4067 Ft/kg

549 Ft

-26%
739 Ft

 helyett

Szentkirályi babavíz
szénsavmentes

1 l 

249 Ft

-17%
299 Ft

 helyett

Palcsó sertészsír
900 g 1110 Ft/kg

-27%
1369 Ft
 helyett

999 Ft

Ft/db
799

-22%
1790 Ft/kg

 helyett

Ft/kg
1399

Cerbona zabpehely natúr
500 g 838 Ft/kg

419 Ft

-36%
659 Ft

 helyett

Dawtona eper dzsem
280 g 2139 Ft/kg

599 Ft

-32%
879 Ft

 helyett

Padlizsán Mangó

-20%
999 Ft/db

 helyett

Ft/kg
799

-20%
999 Ft/kg

 helyett


